

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ระบบส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านเปือย ต.สัมปอ อ.ราชโศภ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย 1R-1R-MC กม.0+000 - 0+890									
1.1	งานดินขุดลอกหน้า (เครื่องจักร ๖)	2	6,360	ลบ.ม.	16.96	107,865.60	F1	22.45504	142,814.05	
1.2	งานดินขุดคลอง (เครื่องจักร ๖)	2	1,900	ลบ.ม.	17.81	33,839.00	F1	23.58044	44,802.83	
1.3	งานดินถมบดอัดแน่น (ไม่น้อยกว่า 95 % S.P.C.T)	2	19,830	ลบ.ม.	51.22	1,015,692.60	F1	67.81528	1,344,777.00	
1.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2	580	ลบ.ม.	374.51	217,214.64	F1	495.84859	287,592.18	
<p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b></p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 1,374,611.84 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3240</p> <p>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1 <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">1,374,611.84</span></p> <p style="text-align: center;"><b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b> <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">1,819,986.06</span></p> <p style="text-align: center;">ตัวหนังสือ                      หนึ่งในแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทหกสตางค์</p>										

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ นามสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)